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                             Skurup 2021-08-02 

 

Hej Bridgevänner!  
 
 

Tänk att vi redan är inne i augusti månad, sommaren går sakta mot sitt slut. 
Kräftor och augusti, gäller väl fortfarande, eller… 
Något augusti för med sig är att nybörjarkursen snart drar igång, mer 
information om den hittar du längre ner i brevet. 
Känner du någon som kan vara intresserad, så har vi Öppet Hus och 
informationskväll den 22 augusti kl. 17:30. 
 

Program 
Spelprogram för augusti månad på BK Fenix, Bridgens Hus, Aktergatan 3 
 
Speldag: Aktivitet/tävling:  Startavgift: (per deltagare om inte annat anges) 
  
tis.        3 Spelträning för mindre rutinerade  30 kr 
tis.        3 Partävling   50 kr 
tis.      10 Spelträning för mindre rutinerade  30 kr  
tis.      10 Partävling   50 kr 
tis.      17 Spelträning för mindre rutinerade  30 kr 
tis.      17 Partävling   50 kr 
sön.    22 Öppet Hus och Informationskväll - Nybörjarkurs 
tis.      24 Spelträning för mindre rutinerade  30 kr 
tis.      24 Partävling   50 kr 
mån.  30 NS Lektion 1, kl. 18:30     
tis.      31 Partävling   50 kr 
  
Tisdagseftermiddagar, spelträning för mindre rutinerade 
Vi spelar ett lägre antal brickor. Du har nu i början möjlighet att fråga under spelets gång samt att 
eventuellt diskutera brickorna efter att de spelats vid bordet.  
Du anmäler dig till Jens Jensens mobil: 073-314 48 20 eller jens.jensen@bkfenix.se  
Anmälan skall vara gjord senast dagen innan! Maximerat till 13 par, först till kvarnsprincipen gäller. Vi 
bjuder på kaffe, du tar själv med förtäring. 
 
Tisdagar 
Spelstart 18:30, du bör vara på plats redan 18:15. 
Saknar du partner och vill ha hjälp att finna någon så kontaktar du Jens Jensen  
Du anmäler dig till Jens Jensens mobil: 073-314 48 20 eller allra helst så anmäler du dig direkt på nätet. 
Anmälan skall vara gjord senast dagen innan! Maximerad till 13 par per speltillfälle, först till 
kvarnsprincipen gäller. Vi bjuder på kaffe, du tar själv med förtäring. 
 
Golf- och Bridgetävling 
BK Fenix och Ystad Bridgeklubb inbjuder till en gemensam golf/bridgetävling fredagen den 24 september. Vi 
börjar med golf på Ystad Golfklubb och avslutar dagen med bridge. Såsom läget ser ut idag, är det maximalt 
13 par som kan delta. 
Först till kvarn gäller. Anmälan till Ullamaija.johannesson@gmail.com. 
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Fenix-Serien 
Vi planerar för och hoppas kunna återuppta vår Fenix-Serie igen, går allt som planerat och vi kan spela utan 
bordkryss så är tanken att vi startar 28 oktober (sista torsdagen i månaden. 
Nytt för i år är att vi satsar på två divisioner och vår förhoppning är att få ihop åtta lag/division. Vi skulle 
uppskatta och tycka det vore trevligt om vi kunde få ihop några fler lag från Fenix nu när vi satsar på två 
divisioner. Så bilda ett fyrmannalag, gärna någon reserv också och anmäl er! 
Fenix-Serien är maximerad till 8 lag/division, först till kvarn gäller! 
Du anmäler ditt lag till Ulla-Maija: Ullamaija.johannesson@gmail.com. 
Har ni aldrig spelat tidigare, men som kanske skulle vara intresserade av lagspel och vill prova på, så kan jag 
tänka mig att vi spelar och tränar en tisdag eftermiddag. Då får du träna på att bland annat föra protokoll 
och få en liten inblick i hur lagspel går till. 
Vill ni ”prova på”, en eftermiddag, så hör av er till mig, 073-140 10 53 eller anita.skurup@gmail.com 
 
Ruterutbildning 
Kommer att äga rum, men vi startar först när Marianne känner att hon kan och orkar leda den med tanke 
på hennes nyss genomgångna knäoperation. Vi är väldigt sårbara vad gäller ”kunniga att sköta datorn” och 
TL (tävlingsledare) under våra spelkvällar. Är du intresserad så kontakta mig på mobil: 073-140 10 53 eller 
anita.skurup@gmail.com 
 
Nybörjarkurs 
Kursen startar den 30 augusti kl. 18:30. I skrivande stund har jag sex personer som anmält sig till kursen. 
I spellokalen finns kursprogram för den som är intresserad. Tacksam om ni tar någon/några affisch/er och 
sätter upp i ”din affär” eller annan lämplig plats.  
Innan kursen drar igång, har vi som vanligt en informationskväll med Öppet Hus, i år blir det en söndag,  
22 augusti kl. 17:30 
Är du intresserad av att vara medhjälpare under kursen så kontakta mig på mobil: 073-140 10 53 eller 
anita.skurup@gmail.com  
Har du redan anmält dig som medhjälpare, men inte hört av mig senast den 10 aug. så kontakta mig igen, 
risken finns då att jag tappat bort dig. 
 
Fikavärdar 
När vi kan/tillåts spela utan skärmar, så har vi som avsikt att införa ”Fenixfika” igen. Jens kommer att hålla i 
planering/schemaläggning som tidigare. Vi hoppas på att ni som tidigare ställt upp som värdar, kan tänka er 
att fortsätta när det blir aktuellt igen. 
 
Www.bkfenix.se 
Här hittar du all den information du kan tänkas behöva: 

 klubben och nyheter 
 kommande och rapporterade tävlingar, dina egna spelresultat  
 Inbjudningar, planerade utbildningar och mycket, mycket mer 

 
Månadens citat 
” Det är lustigt att det med de relativt få ord som finns i språket går att säga så mycket dumheter.” 
       // Robert Storm Petersen  

   
 

Hoppas få se Er vid bridgebordet snart. 
 
Tänk på att, tillsammans är vi starkare… 
 
 

 
din kontaktperson, BK Fenix 


